zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Gminy Miasta Tarnowa w kwocie 3.600,00 zł (słownie: trzy 
tysiące sześćset zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie - 
Filia w Żabnie.  

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wietrzychowice na 2026 rok. 

3.